UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-XDPBPL

V/v triển khai Kế hoạch số

155/KH-UBND ngày 13 tháng 6

năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2023

       Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, Biên Hòa;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh.

Ngày 13/6/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 155/KH-

UBND triển khai thực hiện Quyết định số 345/QĐ-TTg ngày 05/4/2023 của Thủ

tướng Chính phủ về phê duyệt đề án “Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác hỗ

trợ pháp lý cho doanh nghiệp giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

(sau đây gọi tắt là Kế hoạch số 155/KH-UBND).

Để kịp thời triển khai, đảm bảo các điều kiện, tiến độ, thực hiện hiệu quả các

nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 155/KH-UBND, Sở Tư pháp đề nghị như sau:

1. Các Sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long

Khánh, Biên Hòa nghiên cứu, triển khai đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc thực

hiện các nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp tại Kế hoạch số 155/KH-UBND.

2. Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh, Đoàn Luật sư tỉnh, Hội Luật gia tỉnh phối hợp

với cơ quan chủ trì, các cơ quan quản lý nhà nước và các tổ chức có liên quan trong

việc thực hiện các hoạt động hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp theo nội dung tại Kế

hoạch số 155/KH-UBND.

Nội dung Kế hoạch số 155/KH-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh được đăng

tải tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn/vanbanphapquy.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trang Thông tin điện tử;

- Lưu: VT, XDPBPL.
  <D:\Lam\2023\Công văn>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:10:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Đình Khôi<khoitd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T11:56:16+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T14:40:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T14:40:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T14:40:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T14:41:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!